南京审计大学沁园书院学生学业情况记录表
（2022年修订版）
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	姓    名
	
	性    别
	
	民    族
	

	书院班级
	
	学    号
	
	宿    舍
	

	专业班级
	
	欠学分数
	
	挂科门数
	

	学分绩点
	
	英语四级
	 
	计算机二级
	 

	籍贯
	
	辅 导 员
	

	联系方式
	手机号码
	
	是否报校外培训班
	 
	是否为经济困难生
	

	
	QQ
	
	培训内容
	
	学业预警等级
	

	积欠课程
	课程名称、挂科学期、学分
例：高等数学一、大一上、4
	课程名称、挂科学期、学分

	
	1
	
	9
	

	
	2
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	3
	
	11
	

	
	4
	
	12
	

	
	5
	
	13
	

	
	6
	
	14
	

	
	7
	
	15
	

	
	8
	
	16
	

	家长联系记录
	联系时间
	联系方式
	交流内容

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	                     
	
	

	
	
	
	

	学生交流记录
	时间：          地点：         方式：
内容：


	
	时间：          地点：         方式：
内容：

	
	时间：          地点：         方式：
内容：

	
	时间：          地点：         方式：
内容：



